神奈川県立旭高等学校同窓会 都筑会 第 16回役員会 議事録

会 場 ランドマークタワー28階 会議室

日 時 平成 29年 11月 19日（日）15：00～18：00

出席者 若尾･小藤･露崎･鈴木(恵)･鈴木(篤)･俵頭(6名)

議事

1. 第 3回定期総会の反省について

  → 定期総会の対応について役員間に温度差が出来ているように感じられた。役員会についても同様

    に感じられるので、次回の定期総会に向けて役員一同もっと積極的に活動を行って行きたい。

2. ﾒｰﾙによる学校への返信について

→ 学校へのﾒｰﾙの送付で、一部不適切なﾒｰﾙを送付してしまい学校から指摘されたことがあったので、

    役員会から外部に送るﾒｰﾙについては、三役のﾁｪｯｸを受けてから送ることをﾙｰﾙとしたい。

3. ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ関係の役割分担について

  → ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ関係の対応については、現在 鈴木(篤)氏がﾒｲﾝで行っているが、一人では大変なので、

    役員で手分けをして対応することにする。

4. 懇親会の会場について

  → ﾗﾝﾄﾞﾏｰｸﾀﾜｰ 25階のﾊﾞﾝｹｯﾄﾙｰﾑを平成 30年 2月 3日(土)14：00～16：00に本予約している。

    上記の予約により懇親会会場(ｶﾌｪﾃﾘｱ)が無料で使用できる。懇親会の予定は、16：00～18：00に

    なっておりとりあえず 20人(料理内容等は未定)で申し込んでいる。

  → ﾊﾞﾝｹｯﾄﾙｰﾑ(6,480円/2時間)は 31日目までは 10%、30日～15日前までは 50%、14日前からは 100%

    のｷｬﾝｾﾙ料がかかるので、ｷｬﾝｾﾙする場合はすでに 648円のｷｬﾝｾﾙ料が発生している。

  → 懇親会会場のｷｬﾝｾﾙ及び人数と料理等の確定は、平成 30年 1月 19日(金)までに確定することなっ

    ている。確定以後のｷｬﾝｾﾙ及び人数・料理等の減については、上記の比率でｷｬﾝｾﾙ料が発生する。

5. 12月 9日(土)PTA打合せについて

  → 午前 11：00から旭高校で行うので、参加できる役員は参加してもらいたい。

6. 次回の会議予定について

開催日時：未定

会  場：未定